VI TRIATLON CIUDAD DE TERUEL. CAMPEONATO DE ARGON
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES
Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

RODRIGO GOMEZ GARCIA
JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Natacion

Puesto Dors Nombre
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REED, TIM

CASTRO IGLESIAS, DAVID
CANDEL MUNOZ, VICTOR
SALAMANCA COLMENAREJO,
GIMENEZ DIEZ, JORDI

MILLAN BELSUE, JUAN
BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO
CERDA DOLS, ALEJANDRO

GOMEZ GARCES DEL GARRO, RAUL

LOPEZ ALLUE, MIGUEL

SIMON GONI, RICARDO

GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO
YELA DIAZ, CARLOS

GALINDO ESQUEJ, DANIEL

HUESO PALACIAN, CARLOS JAVIER

QUILEZ PURAS, JAVIER
HERNANDO LORENZ, DANIEL
PIRLA MONTULL, JESUS
UGARTE CANO, JOSE XABIER
APARICIO RUIZ, BERNARDO
ESCUSA ANDRES, CESAR
PUERTOLAS MIGUEL, JUAN
SAMANIEGO MULLER, GILLEM
CLAVERO FORCEN, JAVIER
GONZALEZ-ESPRESATI AMIAN,
GIL REDONDO, SAMUEL

DE LA IGLESIA PALACIOS, IGNACIO
LAPLAZA SORIA, JULIO
REVUELTA MIGUEL, HECTOR
VARO MARTI, MANUEL
CATASUS BRISE, JAVIER
MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE
GARCIA PONCE, MIGUEL ANGEL
GOMEZ GARCIA, VICTOR

SOLIS CAMAS, SAMUEL

FECHA 21/08/2010

HORA DE PUBLICACION

22/08/2010
22:47 Horas
Inscritos 148
Firma conformidad del
Finalizaron 135  Juez Arbitro
Retirados 5

Descalificados 0

No presentados 8

DISTANCIAS
750 Kms. Ciclismo 20 Kms.

Club Categoria  P.  Natacion
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 6 0:09:40
CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 5 0:09:38
TRAGALEGUAS.ORG SUB23M 7 0:09:41
C.T. LAS AMERICAS ABM 1 0:09:01
C.T.0A. ABM 2 0:09:04
STADIUM CASABLANCA- ABM 11 0:09:59
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 35 0:11:30
T. EVASION CASTELLON ABM 17 0:10:22
CERRR STRANDS TRIATHLON ABM 15 0:10:16
STADIUM CASABLANCA- ABM 40 0:11:44
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 20 0:10:29
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 22 0:10:32
STADIUM CASABLANCA- ABM 18 0:10:26
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 61 0:12:26
DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 32 0:11:22
EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 19 0:10:27
STADIUM CASABLANCA- ABM 30 0:11:10
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 46 0:11:57
ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDEA ABM 51 0:12:11
EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 37 0:11:37
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 16 0:10:19
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 25 0:10:46
CLUB VO2 SuB23M 3 0:09:11
STADIUM CASABLANCA- V1M 44 0:11:54
EL ANUARIO.NET TRIATLON V2M 10 0:09:55
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 34 0:11:29
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 55 0:12:16
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 60 0:12:23
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 53 0:12:13
AQUASLAVA-SERVICON JNM 23 0:10:33
C.N.CATALUNYA- V2M 21 0:10:30
TRIATLON BAJO GALLEGO ABM 13 0:10:08
C.D.U.POLITECNICA VALENCIA ABM 48 0:12:02
PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 4 0:09:33
EL ANUARIO.NET TRIATLON SuB23M 31 0:11:17

P.

OOk, N W

Carrera 5

Ciclismo Km/h. P.

0:30:16
0:30:10
0:30:08
0:30:57
0:30:59
0:32:24
0:30:42
0:32:02
0:32:05
0:31:41
0:31:48
0:31:29
0:32:01
0:32:05
0:32:56
0:31:57
0:33:11
0:32:25
0:32:14
0:32:50
0:32:12
0:33:42
0:32:06
0:32:35
0:34:30
0:32:41
0:32:.07
0:32:19
0:32:30
0:33:56
0:34:03
0:32:26
0:32:36
0:33:58
0:33:38

Kms.

Carrera
39,64 1 0:15:44
39,77 2 0:16:29
39,82 5 0:16:46
38,77 12 0:18:03
38,73 11 0:17:59
37,03 3 0:16:30
39,08 4  0:16:45
37,46 9 0:17:30
37,40 10 0:17:44
37,87 6 0:16:50
37,73 14 0:18:24
38,11 23 0:19:10
37,48 20 0:18:52
37,40 7 0:17:02
36,43 8 0:17:28
37,55 38 0:19:52
36,16 13 0:18:23
37,01 16 0:18:32
37,22 17 0:18:45
36,54 21 0:18:54
37,26 47 0:20:57
3560 24 0:19:12
37,38 82 0:22:28
36,82 25 0:19:20
34,78 31 0:19:28
36,71 36 0:19:48
37,36 35 0:19:39
37,13 32 0:19:33
36,92 34 0:19:37
35,36 37 0:19:52
35,24 40 0:19:55
36,99 76 0:22:01
36,80 41 0:20:01
35,32 53 0:21:12
35,67 39 0:19:52

Pagina 1

META

0:55:40
0:56:17
0:56:35
0:58:01
0:58:02
0:58:53
0:58:57
0:59:54
1:00:05
1:00:15
1:00:41
1:01:11
1:01:19
1:01:33
1:01:46
1:02:16
1:02:44
1:02:54
1:03:10
1:03:21
1:03:28
1:03:40
1:03:45
1:03:49
1:03:53
1:03:58
1:04:02
1:04:15
1:04:20
1:04:21
1:04:28
1:04:35
1:04:39
1:04:43
1:04:47

Dif.

0:00:3
0:00:5
0:02:2
0:02:2
0:03:1
0:03:1
0:04:1
0:04:2
0:04:3
0:05:0
0:05:3
0:05:3
0:05:5
0:06:0
0:06:3
0:07:0
0:07:1
0:07:3
0:07:4
0:07:4
0:08:0
0:08:0
0:08:0
0:08:1
0:08:1
0:08:2
0:08:3
0:08:4
0:08:4
0:08:4
0:08:5
0:08:5
0:09:0
0:09:0



Puesto Dors Nombre
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62
63
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

36
103
140
101
90
147
110
73
08
29
41
64
66
68
58
95
86
72
117
141
136
34
35
113
78
50
131
37
69
94
134
122
116

al
27

31
65
71

106

114
53
18
30
17
45
91
96
16
25

102
56
32
76
33

121
a7
63
62

GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
IBANEZ MUNOZ, CARLOS
HUERTAS IGLESIAS, DAVID
PERALTA CASTILLO, JAVIER
TRUMMER ALEGRE, PAU
GORRIZ SIERRA, ABEL

LOPEZ QUESADA, EMILIO MIGUEL
BUENO GONI, JOSE MIGUEL
OCHOA CASTILLO, PABLO

VARO DOMINGUEZ, MANUEL
NOVELLA SIERRA, MIGUEL
LOPEZ ECHEVARRIA, J. ANTONIO
PUEYO FARRERO, JOSEP
SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL
PEREZ ENCISO, DANIEL

SIMON GONI, DANIEL

GARCIA JUAN, IGNACIO

LAHOZ LIZANDRA, MANUEL
AGUSTIN GARCIA, JOSE MARIA
LAHOZ LIZANDRA, IVAN

RAMON IBANEZ, OSCAR

SOLEY RIMBAS, SANTIAGO
CENIS REBOLLO, LORENZO
AZNAR MARTIN, SERGIO

LUIS CASANOVA, JORGE
GONZALEZ FELIZ DE VARGAS,
SOLSONA GARCIA, CARLOS
PASCUAL IGUAL, VANESA

SANZ TORREGO, ALEJANDRO
LAZARO LAMPEREZ, JAVIER
ORTEGA JIMENEZ, PATRICIA
BONFIL ARTERO, DIEGO

SANZ CASTRO, RAMON
REPOLLES LACUEVA, RAMON
LUNA LACARTA, FRANCISCO JOSE
OMEDES ARINO, MANUEL
CUESTA SAMPER, JAVIER
IBANEZ GRACIA, JUAN CARLOS
MARTIN MONTARANA, VICENTE
FERNANDEZ LOSA, JAVIER
PEREZ, JORDI AGUSTIN

FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS
MARQUEZ ALONSO, RAUL
CANDEL MUNOZ, HELENA
SANCHEZ BELIS, INMACULADA
VARGAS CERDAN, PASCUAL
RITUERTO SIN, JORGE
EZQUERRA BARBARA, GERARD
APARICIO ABIAN, HECTOR
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
ANDUEZA ARINA, MIREN
HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO
MAYORAL CASTILLO, DANIEL
MARTINEZ GARCIA, ROBERTO
ORTIN HUESO, MONICA

BETRAN CASANOVA, FERNANDO
MANCHERNO VILCHEZ, J. ANTONIO

Club

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
TRAGALEGUAS.ORG

BAZ. TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON CASPE

ASS DEP MONTSAGRE DE
LICENCIA DE UN DIA

CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
AQUASLAVA-SERVICON
C.T.ALTO PALANCIA

EL ANUARIO.NET TRIATLON
C.A. RIBAGORCANA

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
EL ANUARIO.NET TRIATLON
RUNING ZARAGOZA TRITON
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON BAJO GALLEGO
BAZ. TRIATLON CIERZO

C E. INEF LLEIDA
C.N.CATALUNYA-

STADIUM CASABLANCA-
RUNING ZARAGOZA TRITON
STADIUM CASABLANCA-
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO

EL ANUARIO.NET TRIATLON
AQUASLAVA-SERVICON
LICENCIA DE UN DIA

C.A. LAVILA

CLUB TRIATLON CASPE

EL ANUARIO.NET TRIATLON
TRAGAMILLAS

STADIUM CASABLANCA-
STADIUM CASABLANCA-
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
RUNING ZARAGOZA TRITON
RAYOTEAM BARCELONA
CLUB TRIATLON CASPE
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
LICENCIA DE UN DIA
TRAGALEGUAS.ORG
TRAGALEGUAS.ORG

BAZ. TRIATLON CIERZO

BAZ. TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON CASPE

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRAGAMILLAS

STADIUM CASABLANCA-

EL ANUARIO.NET TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA

Categoria

ViM
ViM
SUB23M
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
SUB23M
ViM
ABM
ViM
ABM
V3M
JNM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
JNM
ABM
JNM
SUB23M
ABF
ABM
ViM
CDF
ABM
ABM
ABM
V2M
ViM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
JNF
V1F
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
SUB23F
ViM
ABM
ABM
SUB23F
ViM
ViM

P.

76
65
8
39
74
59
63
28
62
49
64
71
47
9
36
56
70
88
94
73
58
54
33
41
72
57
50
42
80
66
24
69
128
92
90
109
75
83
0
84
112
7
107
87
29
79
89
38
27
127
91
45
104
67
119
52
95
105

Natacion

0:13:25
0:12:53
0:09:44
0:11:43
0:13:18
0:12:22
0:12:32
0:10:58
0:12:27
0:12:04
0:12:34
0:13:11
0:12:00
0:09:51
0:11:31
0:12:17
0:13:09
0:14:05
0:14:29
0:13:15
0:12:20
0:12:14
0:11:27
0:11:46
0:13:13
0:12:19
0:12:08
0:11:47
0:13:50
0:12:56
0:10:41
0:13:07
0:16:21
0:14:25
0:14:11
0:15:25
0:13:22
0:13:56
0:00:00
0:13:58
0:15:28
0:13:37
0:15:21
0:14:04
0:11:06
0:13:47
0:14:08
0:11:41
0:10:54
0:16:20
0:14:22
0:11:55
0:15:10
0:13:04
0:15:56
0:12:11
0:14:31
0:15:17

P.

35
42
75
37
31
61
48
46
19
25
52
a4
30
73
36
29
41
43
53
39
56
66
40
72
50
70
80
85
68
57
97
69
59
63
71
58
76
67

0
79
54
81
60
64
93
92
62
84

117
33
82
95
74
77
83

105
78
99

Ciclismo

0:33:02
0:33:29
0:35:08
0:33:07
0:32:48
0:34:20
0:33:47
0:33:41
0:32:14
0:32:31
0:33:58
0:33:38
0:32:48
0:34:56
0:33:06
0:32:47
0:33:25
0:33:33
0:34:00
0:33:21
0:34:.04
0:34:31
0:33:24
0:34:54
0:33:57
0:34:49
0:35:38
0:36:02
0:34:38
0:34:06
0:37:22
0:34:42
0:34:14
0:34:25
0:34:53
0:34:07
0:35:08
0:34:35
0:00:00
0:35:38
0:34:02
0:35:46
0:34:18
0:34:28
0:36:55
0:36:46
0:34:21
0:35:59
0:40:15
0:32:50
0:35:52
0:37:04
0:35:01
0:35:28
0:35:59
0:38:20
0:35:36
0:37:38

Km/h.

36,32
35,83
34,15
36,23
36,58
34,95
35,52
35,62
37,22
36,90
35,32
35,67
36,58
34,35
36,25
36,60
35,91
35,76
35,29
35,98
35,22
34,76
35,92
34,38
35,34
34,46
33,67
33,30
34,64
35,19
32,11
34,58
35,05
34,86
34,40
35,17
34,15
34,69
34,69
33,67
35,25
33,55
34,98
34,81
32,50
32,63
34,93
33,34
29,81
36,54
33,45
32,37
34,26
33,83
33,34
31,30
33,70
31,88

Pagina 2

P.

15
19
43
45
29
18
27
51
50
58
33
26
65
66
72
63
42
30
22
46
59
55
93
67
60
74
64
62
49
86
70
79
28
54
52
57
81
83
68
69
73
77
71
89
96
56
95

110
48
92
85

105
97

119
78
94

101
61

Carrera

0:18:25
0:18:49
0:20:22
0:20:31
0:19:22
0:18:47
0:19:22
0:21:06
0:21:04
0:21:19
0:19:36
0:19:21
0:21:33
0:21:37
0:21:50
0:21:31
0:20:06
0:19:23
0:18:55
0:20:51
0:21:19
0:21:14
0:23:18
0:21:40
0:21:22
0:21:55
0:21:32
0:21:31
0:21:03
0:22:47
0:21:47
0:22:03
0:19:22
0:21:13
0:21:08
0:21:18
0:22:23
0:22:30
0:21:41
0:21:44
0:21:51
0:22:02
0:21:48
0:23:04
0:23:39
0:21:16
0:23:30
0:24:20
0:21:01
0:23:12
0:22:41
0:24:04
0:23:41
0:25:23
0:22:02
0:23:29
0:23:59
0:21:23

META

1:04:52
1:05:11
1:05:14
1:05:21
1:05:28
1:05:29
1:05:41
1:05:45
1:05:45
1:05:54
1:06:08
1:06:10
1:06:21
1:06:24
1:06:27
1:06:35
1:06:40
1:07:01
1:07:24
1:07:27
1:07:43
1:07:59
1:08:09
1:08:20
1:08:32
1:09:03
1:09:18
1:09:20
1:09:31
1:09:49
1:09:50
1:09:52
1:09:57
1:10:03
1:10:12
1:10:50
1:10:53
1:11:01
1:11:19
1:11:20
1:11:21
1:11:25
1:11:27
1:11:36
1:11:40
1:11:49
1:11:59
1:12:00
1:12:10
1:12:22
1:12:55
1:13:03
1:13:52
1:13:55
1:13:57
1:14:00
1:14:06
1:14:18

Dif.

0:09:1
0:09:3
0:09:3
0:09:4
0:09:4
0:09:4
0:10:0
0:10:0
0:10:0
0:10:1
0:10:2
0:10:3
0:10:4
0:10:4
0:10:4
0:10:5
0:11:0
0:11:2
0:11:4
0:11:4
0:12:0
0:12:1
0:12:2
0:12:4
0:12:5
0:13:2
0:13:3
0:13:4
0:13:5
0:14:0
0:14:1
0:14:1
0:14:1
0:14:2
0:14:3
0:15:1
0:15:1
0:15:2
0:15:3
0:15:4
0:15:4
0:15:4
0:15:4
0:15:5
0:16:0
0:16:0
0:16:1
0:16:2
0:16:3
0:16:4
0:17:1
0:17:2
0:18:1
0:18:1
0:18:1
0:18:2
0:18:2
0:18:3



Puesto Dors Nombre

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

al
120

92
97
108
104
145
143
119
42
40
79
118
111
138
93
83
52
39
115
107
80
142
89
77
124
153
100
152
a4
137
51
154
43
149
133
148
135
112
59
150
151
144

RENAU GARCIA, ROBERTO
MARQUES SERRANO, GREGORIO
RAMO MAICAS, TOMAS

ALMUDI ALONSO, ALEJANDRO
TARRAGONA SERRA, ANTON
LOPEZ CABRERO, ARACELI
FERNANDEZ VALLEJO, PATRICIA
MONCLUS MARCELLAN, ALFONSO
PASTOR-PERIS SORIANO, MIGUEL
MILLAN FERNANDEZ, JUAN
AYALA ORTIZ, IGNACIO
MONCLUS MARCELLAN, IGANCIO
CARRACEDO IGLESIAS, DANIEL
ROLDAN VILLALBA, MARIA
MARTINEZ ESTEBAN, M. ANGEL
CALAVERA EZQUERRA, VICTOR
GARCIA DE LA CONCHA CRESPO,
ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS
GRAMUNT MASGORET, J. CARLES
MONTESINOS NAVARRO, RAUL
AZNAR BERNAL, JOSE ANGEL
CONEJOS VALERO, ALICIA
JIMENEZ BLANCO, DAVID
ALVAREZ SANCHEZ, L. ABRAHAM
GARCIA MUNIZ, J. IGNACIO
SERRANO URETA, MONSERRAT
RIVES FUNES, JOSE FRANCISCO
SAURAS VIVAS, ANNA

LARA HERNANDEZ, FRANCISCO
VELEZ SANCHEZ, MARTA
SALAMANCA BARRIALES, ANGEL
ARAMBURU, PATRICIA

CUESTA SAMPER, FERNANDO
GARCIA NAVARRO, EMILIA
BARROSO PRIETO, SILVIA
SILVESTRE BELLVER, VANESSA
NAVARRO GONZALEZ, SARA
ESTALLO GAVIN, ALBERTO
TORRES BLASCO, MANUEL
ZARZOSO GARCIA, ESTHER
AGUILA VALLS, ROSA

GIMENEZ GIMENEZ, RAQUEL

Club

LICENCIA DE UN DIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRAGAMILLAS

LICENCIA DE UN DIA

C E. INEF LLEIDA

STADIUM CASABLANCA-
TRAGALEGUAS.ORG
LICENCIA DE UN DIA
INDEPENDIENTE

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
EL ANUARIO.NET TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CASPE
PEGASO H30 RIVAS

STADIUM CASABLANCA-
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

RUNING ZARAGOZA TRITON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
INDEPENDIENTE

BAZ. TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
LICENCIA DE UN DIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
STADIUM CASABLANCA-

C.T. LAS AMERICAS
INDEPENDIENTE

STADIUM CASABLANCA-

BAZ. TRIATLON CIERZO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
C.T.ALTO PALANCIA

PEGASO H30 RIVAS

LICENCIA DE UN DIA
C.T.ALTO PALANCIA

C.T.ALTO PALANCIA

LICENCIA DE UN DIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA

Categoria

ABM
ABM
ABM
SUB23M
ViM
ABF
CDF
ABM
ABM
ABM
SUB23M
ABM
ViM
V1F
ViM
SUB23M
ViM
V3M
ABM
ViM
ViM
ABF
ABM
ABM
ABM
V1F
ABM
ABF
V2M
ABF
V2M
ABF
ABM
ABF
ABF
ABF
V1F
ABM
V2M
CDF
V1F
SUB23F

P.

86
102
124

113
26
43
81

121

114

78
106
115
108
125
100

99
126
122
120
117
116
123
130

97

85
118
133

93
111

68

98
101
110

96

82
131
129
103
132
134

Natacion

0:14:02
0:15:08
0:16:05
0:10:13
0:15:34
0:10:49
0:11:52
0:13:54
0:16:00
0:15:37
0:10:03
0:13:40
0:15:19
0:15:44
0:15:23
0:16:10
0:15:05
0:14:56
0:16:18
0:16:01
0:15:58
0:15:50
0:15:47
0:16:03
0:16:27
0:14:44
0:14:00
0:15:56
0:19:53
0:14:28
0:15:28
0:13:06
0:14:48
0:15:06
0:15:26
0:14:34
0:13:56
0:18:49
0:16:23
0:15:09
0:19:22
0:22:13

P.

87
88
102
115
98
122
96
103
101
89
126
107
90
109
91
94
86
104
100
108
106
116
119
125
121
128
114
112
110
120

124
118
130
113
129
123
127
131
132
133
134

Ciclismo

0:36:02
0:36:10
0:37:55
0:40:11
0:37:30
0:41:20
0:37:10
0:38:09
0:37:55
0:36:32
0:43:22
0:38:50
0:36:38
0:39:02
0:36:38
0:36:56
0:36:02
0:38:19
0:37:46
0:38:53
0:38:30
0:40:12
0:40:48
0:41:45
0:41:18
0:44:12
0:40:05
0:39:30
0:39:18
0:40:54
0:39:28
0:41:33
0:40:47
0:45:04
0:39:51
0:44:43
0:41:28
0:43:32
0:45:38
0:46:00
0:50:42
0:51:44

Km/h.

33,30
33,17
31,64
29,86
32
29,03
32,28
31,45
31,64
32,84
27,67
30,90
32,75
30,74
32,75
32,49
33,30
31,31
31,77
30,86
31,16
29,85
29,41
28,74
29,05
27,14
29,93
30,37
30,53
29,33
30,40
28,88
29,42
26,62
30,11
26,83
28,93
27,56
26,29
26,08
23,66
23,19
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P.

109
90
44

106
75
99

124

104
80

103
91

112

118
88

120

115

125

117

113

102

114

107

108
98

100
84

128

122
87

123

127

129

130

111

132

121

133

116

126

135

131

134

Carrera

0:24:18
0:23:06
0:20:27
0:24:.09
0:21:59
0:23:43
0:26:55
0:24:03
0:22:12
0:24:03
0:23:09
0:24:36
0:25:19
0:22:58
0:25:46
0:24:53
0:26:56
0:25:19
0:24:41
0:24:00
0:24:43
0:24:16
0:24:16
0:23:42
0:23:47
0:22:38
0:27:41
0:26:25
0:22:51
0:26:49
0:27:27
0:27:49
0:28:36
0:24:32
0:29:48
0:25:55
0:30:12
0:25:18
0:26:57
0:37:58
0:29:07
0:32:21

META

1:14:22
1:14:24
1:14:27
1:14:33
1:15:03
1:15:52
1:15:57
1:16:06
1:16:07
1:16:12
1:16:34
1:17:06
1:17:16
1:17:44
1:17:47
1:17:59
1:18:03
1:18:34
1:18:45
1:18:54
1:19:11
1:20:18
1:20:51
1:21:30
1:21:32
1:21:34
1:21:46
1:21:51
1:22:02
1:22:11
1:22:23
1:22:28
1:24:11
1:24:42
1:25:05
1:25:12
1:25:36
1:27:39
1:28:58
1:39:07
1:39:11
1:46:18

Dif.

0:18:4
0:18:4
0:18:4
0:18:5
0:19:2
0:20:1
0:20:1
0:20:2
0:20:2
0:20:3
0:20:5
0:21:2
0:21:3
0:22:0
0:22:0
0:22:1
0:22:2
0:22:5
0:23:0
0:23:1
0:23:3
0:24:3
0:25:1
0:25:5
0:25:5
0:25:5
0:26:0
0:26:1
0:26:2
0:26:3
0:26:4
0:26:4
0:28:3
0:29:0
0:29:2
0:29:3
0:29:5
0:31:5
0:33:1
0:43:2
0:43:3
0:50:3



Puesto Dors Nombre

al

Retirados

61 WHISTLER, OLIVER JAMES

139 GALINDO ESQUEJ, YOLANDA

87 FILIU ORTS, ANTONIO

132 PORTOLES NAVARRETE, ELISA
57 PINILLA MARTIN, OSAR FELIZ

No presentados

84
146
82
109
81
70
67
105

DE PEDRO ORMENO,JAVIER
MARTINEZ RODRIGUEZ,SILVIA
BREGON GONZALEZ,FERNANDO
TABUENCA ARCILLA,BERNARDO
BERNAL MANERO,MATEO
NERCELLAS MENDEZ,JAVIER
CANOSA FERNANDEZ,BRAIS
TRILLO BARCA,ALBERTO

Club Categoria  P.
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 5
EXTREME
BAZ. TRIATLON CIERZO SUB23F 10
BAZ. TRIATLON CIERZO ViM 87
C.T.ALTO PALANCIA V1F 9
RUNING ZARAGOZA TRITON ABM 82

PEGASO H30 RIVAS

PEGASO H30 RIVAS

PEGASO H30 RIVAS

LICENCIA DE UN DIA

C.N.REUS PLOMS-

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

Natacion

0:09:36

0:13:46
0:14:38
0:13:36
0:14:17

P.

Ciclismo

0:30:09

0:38:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Km/h. P.

39,80

31,20
31,20
31,20
31,20

Pagina 4

Carrera

0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

META

0:00:00

0:00:00

Dif.



